2

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2024                                                                                                              № 8
с. Надеждинское
О внесении изменений в Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на соответствующие целевые статьи», утвержденные постановлением администрации сельского поселения от 13.11.2023 № 97
     В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях установления порядка применения целевых статей расходов бюджета «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на соответствующие целевые статьи», утвержденные постановлением администрации сельского поселения от 13.11.2023 № 97 следующие изменения:

     1.1. Пункт 1 «Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» на соответствующие целевые статьи» дополнить подпунктом 1.12. следующего содержания:
«1.12. Муниципальная программа «Обустройство зоны отдыха в с. Надеждинском Муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
     Целевые статьи по муниципальной программе «Обустройство зоны отдыха в с. Надеждинском Муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
     12 0 00 00000 Муниципальная программа «Обустройство зоны отдыха в с. Надеждинском Муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

     По данной целевой статье отражаются расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной программы программа «Обустройство зоны отдыха в с. Надеждинском Муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», разработанной в соответствии с перечнем муниципальных программ Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, предусмотренных к финансированию из бюджета Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2024-2026 годы, утвержденной постановлением администрации сельского поселения от 20.03.2023 № 19, осуществляемые по следующим мероприятиям:

     12 0 01 00000 Обустройство зоны отдыха в с. Надеждинском.»
     1.2. Пункт 2. «Направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий подпрограмм муниципальных программ муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», непрограммными направлениями расходов деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» дополнить абзацем 17 следующего содержания:
«L5760 Реализация мероприятий по обеспечению комплексного развития сельских территорий
     По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования на проведение прочих мероприятий в рамках «Обустройство зоны отдыха в с. Надеждинском Муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава администрации
сельского поселения                                                                         Н.В. Красилова